קישור לתוכנית "יום הדין" בהנחיית עו"ד יניב פרידהוף ועו"ד שירה פורת ממשרד אפיק ושות'

#### 2. מאמר: עובד בשירות המילואים - מגן וחרב

מאמר בנושא חוק חיילים משוחררים, הרציונאל מאחוריו והתמודדות ציבור המעסיקים עם החוק, מאת עו"ד שירה פורת

#### 3. עדכוני חקיקה: חוק למניעת הטרדה מינית (תיקון מס' 10) התשע"ד-2014

#### 4. מידעוני המסים של BDO זיו האפט

קישור למידעוני המסים של פירמת רואי החשבון BDO זיו האפט

#### 5. עדכוני תאגידים, הגבלים עסקיים וניירות ערך:

ניתן לייחס חובות לבעלי מניות רק במקרים חריגים בהם נעשה שימוש לרעה במסך ההתאגדות

שלום חיפה: לא די בהקמת מספר חברות, גם אם ברות משפחתיות ובניהול משותף כדי להצדיק הרמת מסך.

בד בבד, התיקון קובע כי למפרסם תהא הגנה טובה, במשפט פלילי או אזרחי, אם הפרסום נעשה בתום לב; למטרה כשרה; יש בפרסום עניין ציבורי המצדיק את הפרסום ובלבד שהמדובר בפרסום אמת או הבעת דעה או ביקורת על בעל תפקיד ציבורי בקשר לתפקידו והפרסום לא חרג מהסביר לשם השגת מטרתו. העובר על הוראות תיקון מס' 10 דינו כדין פוגע במזיד בפרטיות זולתו על פי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 הקובעות תקופת מאסר בת 5 שנים.

4. מידעוני המסים של BDO זיו האפט

ביום 13 ינואר, 2014, התפרסם גיליון 137 של מידעון המסים של BDO זיו האפט: המידעון עוסק בנושא: חברה זרה תסווג כחברה תושבת ישראל, היוון תשלומים עבור רכישת מקרקעין לשם קביעת שווי, תיקון 199 לפקודה - הכללים החדשים בדבר הזכאות לחישוב נפרד להכנסות בני-זוג, והודעות.

## עובד בשירות המילואים - מגן וחרב/ עו"ד שירה פורת<sup>1</sup>

ללקוח של משרדנו היה עובד אותו חפץ לפטר במשך זמן רב. הבעיה הייתה רק כי בכל חודש נקרא העובד למספר ימי מילואים ונראה היה שבשל כך לא ניתן לפטרו. האם זה אכן המצב?

חוק חיילים משוחררים (החזרה לעבודה) התש"ט-1949, אשר חוקק עוד בימיה הראשונים של מדינת ישראל, נועד להגן על חיילי המילואים מפוטורים אשר נעשים בשל שירות המילואים ואף בתקופה של 30 ימים לאחר מכן אם שירות המילואים עלה על יומיים רצופים.

הרציונאל אשר עמד מאחורי חוק זה הינו למנוע מצב בו עובד אשר נקרא לשירות המילואים, מכוח חוק, יחשוש להמשך העסקתו במקום העבודה. בתוך כך, עצם חקיקת החוק מהווה גילוי דעת של המחוקק, כמו של הציבור כולו, ביחס לחשיבות שירות המילואים וההגנה על חיילי המילואים במדינת ישראל. הגנה זו מצאה ביטוי אף בחוק שוויון הזדמנויות בעבודה התשמ"ח-1988.

במרוצת השנים, נשמעו קולות כי מוענקת הגנת יתר לחיילי המילואים ורבו המקרים בהם מעבידים עמדו בפני שוקת שבורה עת עובדיהם נקראו באופן תכוף לשירות המילואים בעוד שלא היה ביכולתם לפטרם.